
Zarządzenie Nr 234/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 22 września 2015 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach do 
podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 
U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach, Panią Jolantę 

Skręty, do podpisania umów z rodzicami (opiekunami prawnymi), na zwrot kosztów przejazdu 

ucznia niepełnosprawnego oraz jego opiekuna z miejsca zamieszkania do miejsca pobierania 

nauki i z powrotem w roku szkolnym 2015/2016.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 84D0A3B9-BB1D-410C-B3ED-095BABF457F8. Przyjęty Strona 1




